
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-626

Objet :  ACHATS ET COMMANDE PUBLIQUE MARCHE N°2025-26-A « ETUDE DE MISE EN 
TOURISME D UNE VELO-ROUTE VOIE VERTE SUR LE TERRITOIRE DE LA VALLEE DE 
L HERBASSE »

Agglo

-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 
décembre 2024 entérinant la modification des statut
Agglo,

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
au Président ;

Considérant la nécessité de conclure un marché pour une étude de mise en tourisme pour la 
réalisation d une vélo-route voie verte sur le territoire de la vallée de l Herbasse ;

Considérant n marché à tranches avec 2 tranches fermes et 1 tranche optionnelle :

Tranche ferme phase n°1 : L
de la V - -Sur-
aménités touristiques du territoire.

Tranche ferme phase n°2 : L
-Donat-sur -Sur-

retenir un tracé sur ce tronçon qui a vocation à être en site propre.

Tranche optionnelle n°1 - phase 3 : Si la concertation aboutie à retenir un tracé sur le tronçon 
Saint-Donat-sur /Charmes-Sur-
préliminaire des contraintes d'aménagement lié au scénario retenu.

Considérant 30 juin 2025, sur le 
prof , la plateforme dématérialisée « AWS », et au Dauphiné Libéré,

Considérant la consultation lancée en lot unique, 

Considérant que ce marché a été dévolu suivant une procédure adaptée en application des articles 
R.2123-1 et R2131-12 du Code de la Commande Publique ; 

C

Considéran du groupement IMMERGIS SAS (mandataire) et BOURMAUD Céline 34090 
MONTPELLIER la 
collectivité,

Considérant que les crédits sont inscrits au budget ;

Envoyé en préfecture le 03/10/2025

Reçu en préfecture le 03/10/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20251002-DEC_2025_626-AR

Date et heure de publication : 03/10/2025 09:59:16



DECIDE

Article 1 - De conclure et signer le marché relatif avec le groupement d entreprises IMMERGIS SAS 
(mandataire) et BOURMAUD Céline Les Athamates, Bâtiment B, 740 avenue des Apothicaires, 
34090 MONTPELLIER.

Article 2 - Le marché est conclu pour un montant de :
- Tranche ferme - ;
- Tranche optionnelle n°1 .

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 

comptable public e

Article 4 - mois de sa publication :

Lyon.

Envoyé en préfecture le 03/10/2025

Reçu en préfecture le 03/10/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20251002-DEC_2025_626-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 03/10/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo


